Záloha ve výši poloviny celkové ceny 2 měsíce (resp. 60 kalendářních dní) před uskutečněním 
smluvně dohodnuté akce.  
Doplatek pak nejpozději 2 týdny (resp. 14 kalendářních dní) před uskutečněním smluvně dohodnuté 
akce. 

Celková cena za vystoupení vč. techniky, dopravy a DPH:382 558 Kč 
Slovy: třistaosmdesátdvatisícpětsetpadesátosmkorunčeských 

3) PARKOVÁNÍ  
Viz. rider (příloha ke smlouvě) 

4) PŘÍJEZD A VYLOŽENÍ ZA ŘÍZENÍ  
Viz. rider (příloha ke smlouvě) 

5) TECHNICKÉ A ORGANIZA ČNÍ PODMÍNKY  
Viz. rider (příloha ke smlouvě) 

Manipulace s vybavením kapely Vojtěch Dyk & B-SIDE BAND, bandleader Josef Buchta na podiu